

# **Ejendomsselskabet Drejervej 15 ApS**

**Drejervej 15, 7451 Sunds**

**CVR-nr. 38 15 37 06**

## **Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2025.

---

René Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Drejervej 15 ApS  
Drejervej 15  
7451 Sunds

CVR-nr.: 38 15 37 06  
Stiftet: 2. november 2016  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

René Jensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelse**

Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

**Modervirksomhed**

René Jensen Holding af 14.11.2006 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 415.373 kr. mod 316.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.954 kr. mod -56.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget koncerntilskud fra moderselskab, som indregnes under egenkapitalen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>415.373</b>	<b>316.935</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.131	-301.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>116.242</b>	<b>15.885</b>
Andre finansielle indtægter	1.920	585
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.708	-88.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.454</b>	<b>-72.037</b>
Skat af årets resultat	-6.500	15.849
<b>Årets resultat</b>	<b>22.954</b>	<b>-56.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.954</b>	<b>-56.188</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.592.478	5.603.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>192.500</u>	<u>262.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.784.978</u>	<u>5.866.081</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.784.978</u></b>	<b><u>5.866.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.315
Andre tilgodehavender	<u>4.774</u>	<u>33.989</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.774</u>	<u>57.304</u>
Likvide beholdninger	<u>182.527</u>	<u>119.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.301</u></b>	<b><u>176.345</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.972.279</u></b>	<b><u>6.042.426</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.747.479	724.525
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.797.479</b>	<b>774.525</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	72.521	129.796
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>72.521</b>	<b>129.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3    Gæld til realkreditinstitutter	0	3.262.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.262.811
Kortfristet del af langfristet gæld	0	224.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.447	301.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.570	1.331.295
Selskabsskat	63.775	0
Anden gæld	23.487	18.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.279	1.875.294
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.279</b>	<b>5.138.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.972.279</b>	<b>6.042.426</b>
<b>1    Medarbejderforhold</b>		
<b>4    Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5    Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	780.713	830.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.188</u>	<u>-56.188</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	724.525	774.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.954	22.954
Koncerntilskud fra moder	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.747.479</u></b>	<b><u>5.797.479</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.996	52.560
Andre finansielle omkostninger	<u>64.712</u>	<u>35.947</u>
	<b><u>88.708</u></b>	<b><u>88.507</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	3.486.811
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-224.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.262.811</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>2.424.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Jensen Holding af 14.11.2006 ApS, CVR-nr. 29 82 43 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		